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1. Indledning 
 
Nærværende betingelser gælder mellem Staten og Kommunernes Indkøbsservice A/S (CVR 
17472437) (”SKI”) og den juridiske person, eller den sammenslutning af juridiske personer, 
(herefter ”Leverandøren”), der har indgået en rammeaftale (”Rammeaftalen”) med SKI. 
Betingelserne regulerer Leverandørens adgang til www.ski.dk (herefter ”ski.dk”). Dette omfatter 
ligeledes Leverandørens eventuelle uddelegering af administratorrettigheder og tildeling af 
brugerrettigheder til den adgangskodebeskyttede del af ski.dk. 
 
Ved Leverandørens underskrift af en Rammeaftale giver SKI Leverandøren adgang til en række 
informationer i forhold til Rammeaftalen, herunder oplysninger om relevante kontaktpersoner og 
kontaktoplysninger. Leverandøren får også adgang til en omsætningsrapport over egen 
omsætning på Rammeaftalen, en række aftaledokumenter på Rammeaftalen, samt relevante links 
til f.eks. SKI’s udbudssystem.  

 
Leverandørens brugeres benyttelse af ski.dk er reguleret i Rammeaftalens punkt 7, disse 
betingelser og i Bilag 1 Vilkår for adgang til ski.dk. 
 

2. Brugeradministrator 
 
Leverandøren skal udpege en brugeradministrator, der får tildelt administratorrettigheder til 
den adgangskodebeskyttede del af ski.dk. Oplysninger om Leverandørens brugeradministrator 
skal meddeles til SKI pr. e-mail til aftaler@ski.dk eller på anden vis efter nærmere anvisning fra 
SKI, så SKI kan oprette denne.  
 
Brugeradministrator har ret til at uddelegere administrative rettigheder til andre personer 
(administratorer for evt. underorganisationer), der er ansat hos Leverandøren. 
Brugeradministrator har ligeledes ret til at uddelegere rettigheder og roller til øvrige personer, 
der er ansat eller tilknyttet Leverandøren. 

 
Leverandøren har ansvaret for til enhver tid at holde alle informationer, som er meddelt til SKI, om 
og i relation til brugeradministratorens identitet (det vil sige brugerattributter) og rolle-tildelinger, 
opdaterede. Hvis en brugeradministrators ansættelse hos Leverandøren ophører, er 
Leverandøren forpligtet til inden da at afmelde brugeradministratoren på ski.dk samt udpege en 
ny brugeradministrator. Leverandøren skal derudover samtidig give SKI Skriftlig meddelelse 
herom, så SKI kan oprette den nye brugeradministrator. 
 

 
3. Brugere 

 
Ansatte eller andre tilknyttet Leverandøren, som Leverandøren vurderer, har et berettiget behov 
for at kunne anvende de data, der er tilgængelige på ski.dk, kan oprettes som brugere på ski.dk 
af Leverandørens brugeradministrator. 

 
Brugeradministrator kan oprette personer via administratorindgangen til ski.dk og samme sted 
tildele, herunder udvide og begrænse, brugerrettigheder. 

http://www.ski.dk/
mailto:aftaler@ski.dk%20eller%20p%C3%A5%20anden%20vis%20efter%20n%C3%A6rmere%20anvisning%20fra%20SKI,
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De brugere, som brugeradministrator opretter på ski.dk med tilknyttede roller og rettigheder er fra 
indgåelsen af Rammeaftalen berettiget til at udføre aktiviteter på ski.dk på vegne af 
Leverandøren, ligesom disse brugere har ret til at tilgå de data om Leverandøren på ski.dk, 
som brugeradministratoren har givet dem beføjelse til i forbindelse med tildelingen af roller. 

Hvis en brugers ansættelse eller tilknytning hos Leverandøren ophører, er Leverandøren forpligtet 
til inden da at afmelde brugerens rettigheder på ski.dk. 

 
Leverandøren har ansvaret for at holde alle informationer, der er relateret til brugeres identitet 
(dvs. brugerattributter) og rolletildelinger, opdaterede. 

 
 

4. Rettigheder 
 
Indholdet af ski.dk, herunder men ikke begrænset til: design, tekst, grafik, billeder, illustrationer, 
logoer, ikoner, software og ethvert andet materiale, der direkte eller indirekte er en del af ski.dk, 
tilhører SKI og/eller SKI’s samarbejdspartnere. Dele af indholdet af ski.dk kan være beskyttet i 
henhold til ophavsretslovgivningen. Uautoriseret brug af materialet kan være i strid med SKI’s eller 
tredjeparts rettigheder, herunder ophavsretsloven og varemærkeloven. 
  

 

5. Behandling af data 
 
Parterne skal overholde alle gældende præceptive love vedrørende behandling af data og 
herudover iagttage Rammeaftalens regulering af fortrolighed. 

 
 

6. Misligholdelse og erstatningsansvar 
 
Rammeaftalens regulering vedr. misligholdelse og erstatningsansvar finder anvendelse med 
nedenstående tilføjelser. 
 
Brugen af ski.dk sker på Leverandørens ansvar og risiko. SKI fraskriver sig ethvert ansvar i 
forbindelse hermed. 

 
SKI tager således forbehold for, at ski.dk kan indeholde fejl, unøjagtigheder eller lignende. SKI 
fraskriver sig ansvaret for, at information på ski.dk kan anvendes til andet formål og pr. anden 
dato end det formål og den dato, der er angivet i de enkelte informationsdele af ski.dk. 

ski.dk kan være udsat for nedbrud, så ski.dk ikke kan anvendes i en ubestemt periode. SKI 
fraskriver sig ansvaret for de direkte eller indirekte tab eller den skade, Leverandøren måtte lide 
som følge af, at ski.dk er helt eller delvist utilgængelig. 
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7. Gyldighed af disse betingelser 
Disse betingelser er gyldige så længe Leverandøren har indrapporteringspligt til SKI iht. 
Rammeaftalen. 

 

8. Ændringer 
SKI har ret til ensidigt at ændre denne aftale med 14 kalenderdages varsel, hvis ændringen falder 
under Rammeaftalens regulering vedr. ”Åbenlyse fejl”.   

SKI har i øvrigt ret til ensidigt at ændre denne aftale med 14 kalenderdages varsel, hvis følgende 
betingelser er opfyldt:  

i. Ændring kan gennemføres under overholdelse af gældende udbudsregler og anden 
præceptiv ret; 

ii. Ændring ikke medfører bristede eller svigtende forudsætninger. 

Andre ændringer kan aftales mellem SKI og Leverandøren under overholdelse af Rammeaftalens 
regulering vedr. ændringer. 

 

9. Tvister, lovvalg og værneting 
Tvister, lovvalg og værneting reguleres af Rammeaftalen. 
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Bilag 1 Vilkår for adgang til ski.dk 
 
1. Personlig adgangskode 
Brugeradministrator i din organisation har givet dig adgang til ski.dk. 
Din adgang til ski.dk er personlig og må ikke videregives. 

Din adgang til ski.dk er betinget af, at din forbindelse til Leverandøren, der har givet dig adgang 
til ski.dk, ikke er ophørt og i øvrigt er omfattet af punkt 3 i Betingelser for brug af ski.dk. 

 

2. Fortrolighed vedr. din brug af ski.dk 
Du skal iagttage ubetinget tavshed med hensyn til oplysninger vedrørende SKI og Kunderne 
eller andres forhold, der opnås kendskab til i forbindelse med adgang til ski.dk medmindre 
oplysninger åbenbart ikke er fortrolige.  

 

3. Cookie- og privatlivspolitik 
Din brug af ski.dk vil være dækket af SKI’s til enhver tid gældende cookie- og privatlivspolitik, 
der kan findes på www.ski.dk.  

 

 

4. Misbrug af adgang 
SKI er til enhver tid berettiget til at spærre din adgang til ski.dk, hvis SKI får viden om eller 
mistanke til, at din adgang til ski.dk misbruges. 

 

5. Ændring af vilkår 
SKI forbeholder sig retten til enhver tid at ændre på nærværende vilkår jf. punkt 8 i Betingelser 
for brug af ski.dk. 

 

http://www.ski.dk/
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